Texto para consulta, sem valor legal

LEI N.º 334/72

ANULA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR.

Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado, a anular a importância de Dezesseis Mil Cruzeiros (Cr$ 16.000,00) da dotação orçamentária: 4.1.3.0/3313-176 – Máquinas e Equipamentos para Obras.

Art. 2º -  Fica aberto o Crédito Suplementar na importância acima citada, destinado a suplementação das dotações abaixo discriminadas:

	3.1.2.0/1208-165
	Combustíveis e Lubrificantes P/C F.P.M
	Cr$
	10.000,00

	3.1.2.0/1235-170
	Peças e Acessórios P/C F.P.M
	Cr$
	6.000,00

	Total
	Cr$
	16.000,00

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro em 21 de Dezembro de 1972.

JAIR PHILIPPI

Prefeito Municipal